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#94611# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика Гкал 

00272084 22.09.2024 
Количество 

тепловой 
3170,989 

энергии, 

система 1 

Показания приборов _ 
учёта тепловой энергии 

за период с 23.08.2024 по 22.09.2024 

Ленинградского района, ООО, УК_ _ 
Московский проспект 68, Калининград 
5346 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.08.2024 
Гкал 

3156,207 14.782 
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#94610# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

qт,чёт за период с 23.08.2024 по 22.09.2024. 

~346 
: \'\ 

о .. ,· 
вкf.-7 
00212084 
1 
2s:09.2024 

в едомость J Jеrистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, ! dMl dМ2, т dMg, т 

dТNar, dTtn, 
TekErr, 

tl , 
ос Гкал Гкал м3 м3 ' ,т ч ч ос 

24.08.2024 - 0,472 -0,315 219,22 224,34 214,4 219,89 -5,49 24 о о 70 
25.08.2024 - 0,475 -0,287 204,88 209,71 200,41 205,57 -5,16 24 о о 69,7 
26.08.2024 - 0,491 -0,301 204,13 209,07 199,63 204,94 -5,31 24 о о 70 
27.08.2024 - 0,478 -0,256 192,89 \. 97,04 ' 188,59 193,09 -4,5 24 о о 70,5 
28.08.2024 - 0,498 -0,264 210,18 214,5 · 205,54 210,2 -4,66 24 о о 70,2 
29.08.2024 - 0,529 -0,262 208,1 212,39 203 ,51 208,21 -4,7 24 о о 70,1 
30.08.2024 - 0,509 -0,286 215,4 :t20,01 210,57 215,59 -5,02 24 о о 70,7 
3 1.08.2024 - 0,48 -0,289 211 ,31 216 . 206,6 211 ,67 -5,07 24 о о 70,6 
01.09.2024 - 0,507 -0,282 203,07 207,7 198,59 203,6 -5,01 24 о о 70,1 
02.09.2024 - 0,467 -0,292 202,57 207,47 198,19 203,44 -5,25 24 о о 69,2 
03 .09.2024 - 0,449 -0,314 213,1 218,3 208,44 214,01 -5,57 24 о о 69,8 
04.09.2024 - 0,402 -0,348 232,34 238,02 227,2 233,21 -6,01 24 о о 70,2 
05.09.2024 - 0,406 -0,319 217,75 223,09 213,07 218,74 -5,67 24 о о 69,2 
06.09.2024 - 0,403 -0,327 221 ,46 226,9 216,66 222,43 -5,77 24 о о 69,4 
07.09.2024 - 0,428 -0,333 225,51 23 1,04 220,59 226,41 -5,82 24 о о 69,9 
08.09.2024 - 0,44 -0,292 201,11 206,02 196,77 202,02 -5,25 24 о о 69,3 
09.09.2024 - 0,44 -0,292 201 ,11 206,02 196,77 202,02 -5,25 24 о о 69,3 
10.09.2024 - 0,455 -0,266 184,67 189,17 180,66 185,49 -4,83 24 о о 69,6 
11.09.2024 - 0,497 -0,258 179,21 183,55 175,32 180,03 -4,71 24 о о 69,4 
12.09.2024 - 0,501 -0,248 172,55 176,77 168,85 173,43 -4,58 24 о о 69 
13 .09.2024 - 0,495 -0,267 177,5 181 ,99 173,63 178,48 -4,85 24 о о 69,7 
14.09.2024 - 0,491 -0,257 173,37 177,74 169,59 174,31 -4,72 24 о о 69,5 
15.09.2024 - 0,537 -0,248 170,48 174,65 166,8 171,32 -4,52 24 о о 69,5 
16.09.2024 - 0,531 -0,246 171 ,32 175,48 167,61 172,17 -4,56 24 о о 69,4 
17.09.2024 - 0,485 -0,256 174,35 1,78,61 170,54 175,15 -4,61 24 о о 69,9 
18.09.2024 - 0,385 -0,258 174,33 178,65 170,52 175,15 -4,63 24 о о 69,9 
19.09.2024 - 0,427 -0,253 174,08 178,37 170,28 174,86 -4,58 24 о о 69,7 
20.09.2024 - 0,493 -0,256 176,76 181 ,06 172,87 177,52 -4,65 24 о о 69,8 
21 .09.2024 - 0,519 -0,248 172,74 176,94 169,03 173,59 -4,56 24 о о 69,3 
22.09.2024 - 0,533 -0,247 172,36 176,55 168,64 173,2 -4,56 24 о о 69,4 

t2, 
ос 

66,3 
65,8 
65,9 
66,5 
66,4 
66,1 
66,8 
66,8 
66 

65,2 
66 

66,8 
65,6 
66 

66,4 
65,4 
65,4 
65,4 
65 

64,4 
65,1 
64,9 
64,6 
64,6 
65,4 
66 

65,6 
65,3 
64,6 
64,7 

Итого: - 14,223 -8,367 5857,85 5997,15 5729,87 5879,74 -149,87 720 о - 69,74 65,63 

Общее время работы системы -
Период нормальной работы системы 

Показания интег ато ов: 

23 .08.2024 3156,207 212031 ,65 212708,73 207 11 7,6 209565,14 
22.09.2024 3170,989 218067,84 218888,53 213021 ,91 215624,02 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

720 час. 
720 час. 

td, 
pl, р2, 

МПа МПа 

3,76 0,56 0,54 
3,93 0,56 0,54 
4,08 0,52 0,5 
3,99 0,56 0,54 . ' 
3,82 0,56 0,54 
3,99 0,56 0,53 
3,89 0,56 0,53 
3,82 0,56 0,53 
4,09 0,56 0,53 
3,95 0,56 0,53 
3,79 0,57 0,54 
3,4 0,57 0,54 
3,52 0,57 0,54 
3,47 0,57 0,54 
3,55 0,57 0,54 
3,84 0,57 0,54 
3,84 0,56 0,55 
4,14 0,56 0,55 
4,43 0,56 0,55 
4,58 0,56 0,55 
4,52 0,56 0,55 
4,56 0,56 0,55 
4,84 0,56 0,55 
4,8 0,56 0,55 

4,47 0,56 0,55 
3,9 0,56 0,55 

4,12 0,56 0,55 
4,47 0,56 0,55 
4,69 0,56 0,55 
4,76 0,56 0,55 
4,1 0,56 0,54 


